
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 33 «ДЕТСКИЙ САД д. НОВОЛИСИНО» 

ПРИКАЗ 

29.08.2024 года № 24 

По основной деятельности 

Об утверждении Положения о методическом объединении 

На основании решения Общего собрания учреждения от 01.08.2024года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о методическом объединении. 

2. Утвердить состав методических объединений внутри учреждения на 

2024-25 уч. год 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

 

Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области 



Приложение к приказу № 1  от  2024  

 

СОСТАВ МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ  

МКДОУ №33 д.Новолисино 

НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

Пришутова Н.Ю., воспитатель разновозрастной группы «Почемучки» 

Копф Е.В., воспитатель разновозрастной группы «Гномики»,  

Хитрова О.В., музыкальный руководитель  

Федотова Н.Н., инструктор по физической культуре 
 


